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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter for hygiejnisk håndvask,
opbevaring af fødevarer i køleskab, temperatur i køleskab,
procedure for varemodtagelse, mundtlige procedure for
opvarmning, procedure for adskillelse af kød og grøntsager
under madlavning. Vejledt generelt om regler for
krydskontaminering med allergener.
Kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlige procedure for
nedkøling. Virksomheden oplyser, at de sjældent nedkøler
fødevarer, da de spiser op efter madlavning. Virksomheden kan
redegøre for nedkøling fra 65 grader til <10 grader på under tre
timer.
Kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlige procedure for
opvarmning. Virksomheden oplyser, at de kontrollerer
temperaturen inden de spiser. Virksomheden kan redegøre for
at de opvarmer >75 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokale/udstyr: Køkken
herunder køleskab, produktbærende overflader, knive, blender,
gulv og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken
herunder dør ud til terrasse.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
herunder kritiske kontrolpunkter opvarmning og nedkøling. Generelt vejledt om regler for risikoanalyse samt
konkret vejledt om løsningsforslag herunder skabelon for risikoanalyse fra Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse for perioden august til november 2021.
Kontrolleret: Egenkontrol dokumentation for opvarmning og nedkøling
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret opvarmning og nedkøling. Virksomheden kan
redegøre for at de i praksis overvåger opvarmning og nedkøling. Virksomheden konsumerer fødevarene sammen
med borgerne, når de har lavet mad sammen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


